Протокол заседания творческой группы по введению ФГОС НОО ОВЗ
№ 7 от 10.03.2017г.
.
Присутствовали:  Смирнова А.Ю., Рыбин С. Ю., Алярова Л.Ю., Буркова Е. А., Еныгина Н. А., Капустинаа А. В., Чеснокова Т. Е.
Повестка дня:
1. Проведение школьной методической недели «Новые формы  учебной деятельности в условиях ФГОС НОО ОВЗ»  в период с 16 марта по 24 марта 2017 года.

2. Согласование плана методической недели (план прилагается).
По вопросу заседания выступила Смирнову А. Ю., заместитель директора, которая ознакомила с цель проведения методической недели, планом и  участниками.
Решение:

1. Утвердить план методической недели «Новые формы  учебной деятельности в условиях ФГОС НОО ОВЗ».

2. Подготовить открытые занятия коррекционно-развивающей работы для педагогов школы специалистами ПМПК в соответствии с планом-графиком.

3. Подготовить материалы для педагогического тренинга по работе с детьми с ОВЗ.

Председатель:   _______________   Буркова Е. А.